



اعتراض جانبازان مناقشه قره باغ: به بی عدالتی ها پایان دهید

تصمیم تبعیض آمیز حاکمیت آذربایجان در عدم پرداخت مستمری در نظر گرفته شده برای قرنطینه به جانبازان قره باغ موجب اعتراض ایشان گردیده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از وطن اوغروندا بر اساس طرح های حاکمیت جمهوری آذربایجان جهت مقابله با ویروس کرونا، برای کمک به بیکاران و بالا بردن رفاه اجتماعی، مبلغ 190 منات به 600 هزار نفر داده شد.

در راستای این طرح حمایتی در ابتدا تاکید شد که برای این منظور حاکمیت جمهوری آذربایجان بودجه ای معادل 70 میلیون منات اختصاص داده است ولیکن در ادامه مشخص گردید، مساعدت 190 مناتی شامل جانبازان قره باغ و همسران آنها نمی شود و علت این است که آنها ماهانه 80 منات مستمری دریافت می کنند اقدام مذکور موجب اعتراض جانبازان و خانواده آنها گردیده است. در این خصوص تعدادی از جانبازان قره باغ واکنش نشان داده اند:

روشن احمدلی رئیس جنبش مقاومت اسلامی آزادی قره باغ:

مبلغ 190 مناتی که حاکمیت به خاطر طرح قرنطینه جهت مقابله با ویروس کرونا تعیین نموده است مضحک و شرم آور است. پرداخت 190 منات برای خانواده ای که 5 نفر بیکار دارد در حقیقت به سخره گرفتن آن خانواده محسوب می شود.

این مبلغ متناسب با وضعیت واقعی بازار و جامعه آذربایجان نیست. 190 منات برای تامین مواد غذایی ضروری یک خانواده 5 نفره حتی برای دو هفته نیز کافی نیست. چرا مبلغ تعیین شده برای اجرای طرح قرنطینه شامل همه افراد جامعه نمی شود؟ با کدام منطق این تصمیم گرفته شده است؟

باید اذعان نمود که حتی توزیع 190 منات نیز با اهداف خاصی صورت گرفته است. دولت اظهار می دارد مساعده مذکور برای 600 هزار نفر در نظر گرفته شده است. در حالی که مساعده فوق بایستی حداقل به سه میلیون نفر تعلق می گرفت.

در اصل اتفاقات اخیر نشان داد که تعداد کثیری از هموطنان بیکار هستند. نهایتاً باید گفت عدم پرداخت مستمری 190 مناتی به جانبازان قره باغ نه تنها برای خود ایشان بلکه حتی برای خانواده های آنها نیز تاسف بار است.

ایلقار علی جانباز و رئیس تشکیلات اجتماعی دفاع از حقوق آوارگان قره باغ:

ای کاش حاکمیت آذربایجان 20 درصد از ارزشی که در دنیا برای سربازان جنگ جهانی دوم قائل می شوند را در مورد کسانی که در جنگ قره باغ شرکت داشته و سلامتی خود را از دست داده اند قائل می شد.

حمایت مالی که از طرف دولت برای شهروندان در طول شیوع بیماری کرونا در نظر گرفته شده است، می بایست قبل از همه به جانبازان جنگ قره باغ و خانواده های آنها تعلق می گرفت. چنین نگرش تبعیض آمیزی، باعث شده قره باغ بیش از 28 سال تحت اشغال بماند.

آصف یوسف لی - جانباز قره باغ: " حاکمیت جمهوری آذربایجان همواره نسبت به جانبازان قره باغ نگاه منفی داشته و این نگرش تأثیر بسیار مخربی در تربیت نسل جوان و حس وطن پرستی آنها دارد و در چنین شرایطی از این به بعد چه کسی حاضر است جان خود را فدای کشور نماید؟ بیشتر جانبازان به معاینات منظم و معالجه پزشکی نیاز دارند و مستمری 80 مناتی و حتی کمک 190 مناتی هم بسیار ناچیز است.